P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L
E s t a d o  d o  P

D E  J A T A I Z I N H O
a r a n á

Of . no.31412014 Jataizinho, 26 de novembro de 2014

Senhor Presidente,

Vimos através do presente, em resposta ao

Oficio no 21412014, com referencia ao Requerimento no033/14, de autorìâ

dos Vereadores Cícero Aparecido Guimalães, Adilson Gonçalves da Sllva,

solicitando informações sobre prevlsão da concessão de abono natalino ao

funcionalismo público municipal ainda neste exercício de 2014, cumpre-

nos informar da impossibilidade da concessão para que não acumule

pagamento de dois abonos no mesmo exercício, uma vez que o último

abono foi concedido em março do corrente ano, portanto, estudos estão

sendo feito para pagamento no início do ano vindouro.

Sem mais para a oportunidade, despedìmo-

nos renovando nossos protestos de estima e aprêço.

Atrypsamente,

Étffifsra,DAsrLVA
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA
Presidente da Câmara Municipat
JATAIZINHO - PR

AV. Presidenle Getulio vargâs,406 -JaiâÉinho - PR cEP 86.210-000 -Telefone (043) 2591316